2022年６月 24日

各 位

会 社 名 セレンディップ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 竹内  在
 （コード：7318 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理部門担当役員 小谷  和央

 （TEL 052-222-5306）

 特別利益の計上に関するお知らせ

当社グループは、下記のとおり特別利益を計上しますので、お知らせいたします。

記

１． 特別利益の計上について

当社連結子会社は、本日、保険金 160,000 千円の支払通知を生命保険会社より受領致しました。

上記の保険金受取りにより、138,760 千円の受取保険金（特別利益）を計上いたします。

２． 今後の見通し

 上記の受取保険金（特別利益）は、2023 年３月期第１四半期会計期間に計上いたします。なお、

2022 年３月期 通期連結業績予想への影響につきましては、他の要因も含めて現在精査中であり、業

績予想の修正が必要となった場合には、速やかに公表いたします。

以 上